
POST  ANOWIENIE  NR  278/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Osiek

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  5 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Osiek.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  m  278/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  Wiejska  w  Bukowinach,  Bukowiny  24a,  83-221  0siek:

1.  Katarzyna  Balewska-Kucharzyk,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD",  zam.  Lisówko

2.  Halina  Bukowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lisówko

3.  Jerzy  Stanisław  Chyła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Leśna  Jania

4.  Justyna  Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIEK,

zam.  Radogoszcz

5.  Jakub  Pawel  Kurek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Recice

6.  Agnieszka  Zofia  Myk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Radogoszcz

7.  Marta  Szuta,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Osiek



Załącznik  nr  2

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 2, Środowiskowy  Dom Samopomocy  w Osieku,  ul. Wyzwolenia

25a, 83-221  0siek:

1. Beata Adamczyk,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam. Osiek

2. Wiesław  Marek  Borowicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Osiek

3. Patrycja  Bukowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIEK,

zam. Karszanek

4. Agnieszka  Drejasz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam. Osiek

5. Bernadeta Dorota Firyn-Bogalecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam. Osiek

6. Magdalena  Anna  Lukowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Skórcz

7. Aleksandra  Szuta,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Osiek



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Osieku,  ul. Strażacka  1, 83-221  0siek:

1.  Oliwia  Wiktoria  Bedla,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Osiek

2. Marek  Stefan  Bukowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

OSIEK,  zam.  Osiek

3. Kłaudia  Kosecka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Wycinki

4.  Szymon  Kosecki,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Osiek

5. Aleksandra  Teresa  Łobocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Cisowy

6. Grażyna  Teresa  Prabucka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osiek

7. MarcinJanWiśniewski,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Udzierz



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Kasparusie,  Kasparus  9 a, 83-221  0siek:

1.  Malgorzata  Brzóska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIEK,

zam.  Łuby

2.  Katarzyna  Danuta  Graban,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skórzenno

3. Stanisław  Andrzej  Grabowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Radogoszcz

4.  Karolina  Kosecka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Trzebiechowo

5. Magdalena  Partyka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Osiek

6.  Weronika  Partyka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Osiek

7. Mirosław  Ignacy  Regosz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skórcz



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w  Karszanku,  Karszanek  35, 83-221  0siek:

1.  Justyna  Jadwiga  Bąkowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Pólko

2.  Marcin  Grzebiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Osiek

3.  Zuzanna  Maria  Kosecka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Osiek

4.  Paweł  Jan  Kościelny,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skórcz

5.  Wiktoria  Joanna  Noga,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Starogard  Gdański

6.  Jadwiga  Teresa  Walińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osiek

7.  Krystyna  Maria  Zawrotna,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

OSIEK,  zam.  Głuche


